
Kratonohy
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.169144N, 15.606913E

Nadmořská výška: 234 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 1 134 ha

Počet obyvatel: 632 PSČ: 503 24

Adresa URL: www.kratonohy.cz

Sportovní možnosti Kratonohy
Obec Kratonohy nabízí možnost navštívit solnou jeskyni na Michnovce.V letošním roce 2005 uplynulo 50 let od
vzniku nového sportovního hřiště v Kratonohách. Při troše zamyšlení starších občanů však
zjistíme, že se jednalo již o druhé sportovní hřiště, v minulosti nazývané „nové." Trochu z minulosti si
můžeme připomenout především ze zápisů  kroniky „Tělovýchovné jednoty Sokol Kratonohy." Více
na www.kratonohy.cz
Obcí vede cyklotrasa č. 4199 Praskačka - Levín.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8226/kratonohy/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 12:51:30


